
 

URZĄD MIASTA 
RACIBÓRZ 

ul. Króla Stefana Batorego 6 

47-400 Racibórz  

    Racibórz,  24.09.2020  

        

   ZP.271.44.2020                                                                      
     
 

ODPOWIEDŹ  NA  ZADANE  PYTANIA  DO 
SPECYFIKACJI   ISTOTNYCH  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
w    postępowaniu    o   udzielenie   zamówienia   publicznego   pn.:  „Budowa windy 
zewnętrznej w Urzędzie Miasta Racibórz”. 

 

W   załączeniu     przekazuję     treść  otrzymanych  pytań  do  SIWZ  i  udzielone 

odpowiedzi: 

 

Pytanie  1 
Czy nie było by wskazane zastosowanie dźwigu elektrycznego z ramą plecakową jako 

zdecydowanie bardziej funkcjonalnego, z mała mocą zapotrzebowaną, prędkością 1 m/s 

zamiast 0,63 m/s? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zastosowanie elektrycznego napędu windy jak również napędu 

hydraulicznego. Ponadto należy zachować wszystkie wymogi i parametry dotyczące wind dla 

osób niepełnosprawnych. Zaproponowane rozwiązanie wizualne nie powinno odbiegać od 

rozwiązania zatwierdzonego przez Miejskiego Konserwatora Zabytków.  

 
Pytanie  2 
Czy potwierdzacie Państwo że dźwig ma być usytuowany w ten sposób że ściana z napędem 

ma być od strony przeszklonej? Według nas powinien być dźwig obrócony o 180 stopni. 

Odpowiedź:  
Lokalizacja ściany z napędem od strony nie oszklonej jest możliwa pod warunkiem nie 

poszerzania łącznika, aby nie zasłonić dekoracji ściennej “sgraffito”. 

 

Pytanie  3 
Czy posiadacie Państwo rysunki wykonawcze szczególnie konstrukcji stalowej oraz 

przeszklenia szybu. Jeżeli nie to czy możemy zastosować swoje rozwiązania zachowując w 

maksymalnym stopniu wygląd szybu pokazany na wizualizacji. W punkcie 3 PFU napisano 

że projekty wykonawcze mają znajdować się na budowie. 

Odpowiedź:  
Zadanie jest realizowane w formule projektuj – buduj, a więc Wykonawca jest zobowiązany 

do opracowania dokumentacji projektowej i uzyskania pozwolenia na budowę. W związku z 

powyższym Zamawiający nie posiada rysunków wykonawczych.  Można zastosować 

autorskie rozwiązania w sferze wizualnej i konstrukcyjnej pod warunkiem uzyskania 

wszystkich niezbędnych uzgodnień i akceptacji Miejskiego Konserwatora Zabytków. 

 

 

 

 



 

Pytanie  4 
Czy posiadacie Państwo przedmiar robót pozwalający na wykonanie kosztorysu 

wykonawczego? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada przedmiaru i nie wymaga opracowania przez Wykonawcę 

kosztorysu wykonawczego, ponieważ zadanie będzie wykonywane w formule projektuj – 

buduj w formie ryczałtowej.  

 

    

    

       
     Z up. Prezydenta Miasta 

Tadeusz Prejs 
Kierownik Referatu  Zamówień  Publicznych   
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